記入例

様式第１号その２ （第４条関係）２回目以降用

小田原市再生可能エネルギー事業奨励金交付申請書

  年  月  日

小田原市長 様

（申請者）郵 便 番 号 ▲▲▲－▲▲▲▲

住所・所在地 小田原市○○▲▲－▲▲

ふ り が な かぶしきがいしゃ○○○○

氏名・名称 株式会社○○○○           ○印

電 話 番 号 ▲▲▲▲－▲▲－▲▲▲▲

小田原市再生可能エネルギー事業奨励金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 奨励金の種類

□ 再生可能エネルギー事業奨励金

☑ 市民参加型再生可能エネルギー事業奨励金（認定発電設備）

□ 市民参加型再生可能エネルギー事業奨励金（土地）

２ 事業を実施する区域の名称

小田原市○○▲▲－▲▲

３ 認定発電設備の発電種別

太陽光  ・  風力  ・  水力  ・  地熱  ・  バイオマス

４ 認定発電設備の最大出力

▲▲．▲ ｋＷ（小数点以下第２位未満は、切り捨てる）

５ 電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法第６条第１項の認定

を受けた再生可能エネルギー発電設備の当該認定日及び設備ＩＤ

平成○○年 ○月 ○日（設備ＩＤ ○○▲▲▲▲▲○▲▲ ）

６ 電気事業者との特定契約締結日

平成○○年 ○月 ○日   「電力需給契約申込書」の承諾日を記入してください。

７ 認定発電設備の連系開始日

平成○○年 ○月 ○日

８ （市民参加型再生可能エネルギー事業の場合）当該認定日及び認定番号

平成○○年 ○月 ○日 第  ▲号

９ 奨励金交付対象期間

平成○○年度 ～ 平成○○年度

エネルギー政策推進課が市税担当部署（市税総務課、資産税課）に申請書類に記載された情

報を提供し、市税納付状況及び当該認定発電設備、又は当該土地に課された固定資産税額を確

認することに同意します。 ○印

代表者

印

代表者

印

日付は記入しない。

「電力需給契約申込書」の「需給開始希望日」、又は「電力需給のご案内」の「需給開始予定

日」を記入してください。実際の連系日が受給開始希望日、又は受給開始予定日よりも後の

日付の場合は、その日を記入してください。

「設備認定通知書」に記載されている「認定日」

と「設備 Ｉ Ｄ」を記入してください。

設備の設置場所の地番を記入してください。設備が複数の地番に跨る場合は、「小田原市○○

▲▲－▲▲ほか」と記入し、様式第２号に全ての地番を記入してください。（市民参加型再生可

能エネルギー事業奨励金（認定発電設備）の申請の場合、様式第２号の提出は不要です。）

「市民参加型再生可能エネルギー事業認定通知書」の右上に記載され

ている「認定日」と「認定番号」を記入してください。

申請する奨励金の種類にチェックを入れて

ください。（一申請につき、ひとつの種類を

選択することができます。）

「１回目の奨励金を受け取った年度」と「交付対象となる最終年度」を記入してくださ

い。